
Dz.U./S S201
18/10/2023
629729-2023-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:629729-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Bircza: Usługi wywozu odpadów
2023/S 201-629729

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Bircza
Krajowy numer identyfikacyjny: 650900476
Adres pocztowy: Ojca Św. Jana Pawła II 2
Miejscowość: Bircza
Kod NUTS: PL822 Przemyski
Kod pocztowy: 37-740
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Paweł Rogal
E-mail: zamowienia@bircza.pl 
Tel.:  +48 166726090
Faks:  +48 166725341
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.bircza.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/bircza

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/bircza
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/bircza

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie usług odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy Bircza.
Numer referencyjny: ZP.271.8.2023

II.1.2) Główny kod CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów

II.1.3) Rodzaj zamówienia

18/10/2023 S201
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:zamowienia@bircza.pl
http://www.bircza.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/bircza
https://platformazakupowa.pl/pn/bircza
https://platformazakupowa.pl/pn/bircza


Dz.U./S S201
18/10/2023
629729-2023-PL

2 / 7

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
3.1 Odbiór i zagospodarowanie (odzysk lub unieszkodliwienie) odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych, obiektów użyteczności publicznej będących własnością 
Gminy Bircza, przystanków autobusowych, chodników, parkingów oraz z cmentarzy zlokalizowanych na terenie 
Gminy Bircza w sposób zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów recyklingu, przygotowania do 
ponownego użycia i odzysku innymi metodami oraz ograniczenie masy odpadów ulegających biodegradacji 
przekazywanych do składowania, zgodnie z zapisami ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469), zwanej dalej ustawą ucpg, ustawą z dnia 14 grudnia 
2012 roku o odpadach (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1587 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą o odpadach oraz 
aktami wykonawczymi, a także aktualnymi w okresie wykonywania zamówienia zapisami Planu gospodarki 
odpadami dla województwa podkarpackiego i przepisami prawa miejscowe

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90514000 Usługi recyklingu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL822 Przemyski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Bircza

II.2.4) Opis zamówienia:
3.1 Odbiór i zagospodarowanie (odzysk lub unieszkodliwienie) odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych, obiektów użyteczności publicznej będących własnością 
Gminy Bircza, przystanków autobusowych, chodników, parkingów oraz z cmentarzy zlokalizowanych na terenie 
Gminy Bircza w sposób zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów recyklingu, przygotowania do 
ponownego użycia i odzysku innymi metodami oraz ograniczenie masy odpadów ulegających biodegradacji 
przekazywanych do składowania, zgodnie z zapisami ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469), zwanej dalej ustawą ucpg, ustawą z dnia 14 grudnia 
2012 roku o odpadach (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1587 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą o odpadach oraz 
aktami wykonawczymi, a także aktualnymi w okresie wykonywania zamówienia zapisami Planu gospodarki 
odpadami dla województwa podkarpackiego i przepisami prawa miejscowego w szczególności określającymi 
szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Bircza.
3.2 Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia (SOPZ) stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej specyfikacji.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: aspekt środowiskowy / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

18/10/2023 S201
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S201
18/10/2023
629729-2023-PL

3 / 7

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2024
Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zasady przyznawania punktacji określa pktXVISWZ1)cena brutto zamówienia60%;2)aspekt środowiskowy-
kryterium„emisja spalin" norma nie mniej. EURO 6 -40%.2. Postępowanie prowadzone jest w języku polskim 
na PlatformieZakupowej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/bircza/proceedings.3. Zamawiający 
przewiduje zastosowanie tzw. procedury odwróconej, o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy PZP.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1.2.1 Określenie warunku:
1) wpis do rejestru działalności regulowanej prowadzonego przez Wójta Gminy Bircza w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zgodnie z wymogami ustawy o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminie;
2) wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących 
odpadami prowadzony od 24.01.2018 r. przez marszałków województw na podstawie ustawy z dnia 14 grudnia 
2012 r. o odpadach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1587 z późn. zm.) – w charakterze podmiotu transportującego;
3) wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących 
odpadami prowadzony od 24.01.2018 r. przez marszałków województw na podstawie ustawy 2012 o odpadach 
- w charakterze podmiotu zbierającego zużyty sprzęt.
UWAGA
Wykonawca musi zapewnić posiadanie uprawnień wynikających z odpowiednich zezwoleń oraz wpisów do 
właściwych rejestrów przez cały okres realizacji zamówienia.
1.2.2 Zamawiający określa w następujący sposób spełnianie w/w warunku przez wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia:
Warunek będzie spełniony, jeżeli co najmniej jeden z wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia posiada w/w uprawnienia i zrealizuje usługi, do których realizacji te uprawnienia są wymagane.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

18/10/2023 S201
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7

https://platformazakupowa.pl/pn/bircza/proceedings.3


Dz.U./S S201
18/10/2023
629729-2023-PL

4 / 7

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Sytuacja ekonomiczna lub finansowa Zamawiający nie określa warunku w tym zakresie. Zamawiający nie 
wymaga żadnego podmiotowego środka dowodowego
4.1. Jeżeli wykonawca, podmiot udostępniający zasoby ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami 
Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast:
4.1.1. informacji z Krajowego Rejestru Karnego, o której mowa w pkt. 1.2.1 – składa informację z 
odpowiedniego rejestru, takiego jak rejestr sądowy, albo, w przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny 
dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, w którym wykonawca ma siedzibę 
lub miejsce zamieszkania, w zakresie, o którym mowa w pkt. 1.2.1.
4.2. Dokument, o którym mowa w pkt 4.1.1.powinien być wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jego 
złożeniem.
4.3. Jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, 
o których mowa w pkt. 4.1. lub gdy dokumenty te nie odnoszą się do wszystkich przypadków, o których 
mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, Pzp, zastępuje się je odpowiednio w całości lub w części dokumentem 
zawierającym odpowiednio oświadczenie wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób uprawnionych do 
jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone pod przysięgą, lub, jeżeli 
w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania nie ma przepisów o oświadczeniu 
pod przysięgą, złożone przed organem sądowym lub administracyjnym, notariuszem, organem samorządu 
zawodowego lub gospodarczego, właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania wykonawcy. 
Treść pkt. 4.2. stosuje się.
Oferta musi zawierać:1)wypełniony formularz OFERTA - musi być złożony w formie elektronicznej tj. przekazany 
w postaci elektronicznej i opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym;2)wypełniony JEDZ dla 
Wykonawcy i podmiotu udostępniającego zasoby - musi być złożony w formie elektronicznej tj. przekazany 
w postaci elektronicznej i opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym;3)zobowiązanie podmiotu 
udostępniającego zasoby lub inny dokument (jeśli dotyczy) – musi być złożone w formie elektronicznej tj. 
przekazane w postaci elektronicznej i opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym;4) dokument/
y potwierdzający/e umocowanie do reprezentowania Wykonawcy i/lub podmiotu udostepniającego zasoby 
w celu potwierdzenia, że osoba działająca w imieniu Wykonawcy i/lub podmiotu udostepniającego zasoby 
jest umocowana do jego reprezentowania: a) odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z 
Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej lub innego właściwego rejestru. Wykonawca nie 
jest zobowiązany do złożenia w/w dokumentów jeżeli Zamawiający może je uzyskać za pomocą bezpłatnych 
i ogólnodostępnych baz danych, o ile Wykonawca i/lub podmiot udostepniający zasoby wskazał dane 
umożliwiające dostęp do tych dokumentów (w formularzu OFERTA i/lub druku zobowiązania podmiotu 
udostępniającego zasoby) oraz z zastrzeżeniem ppkt. b)b) b) jeżeli w imieniu wykonawcy i/lub podmiotu 
udostepniającego zasoby działa osoba, której umocowanie do jego reprezentowania nie wynika z dokumentów, 
o których mowa w ppkt. a), Zamawiający żąda od Wykonawcy pełnomocnictwa lub innego dokumentu 
potwierdzającego umocowanie do reprezentowania wykonawcy i/lub podmiotu udostepniającego zasoby,
c) pełnomocnictwo – jeśli wymagane do reprezentowania Wykonawcy/ów w przypadku, gdy:
- Wykonawcę reprezentuje pełnomocnik,
- ofertę składają Wykonawcy ubiegający się wspólnie o udzielenie zamówienia publicznego o treści wymaganej 
w art. 58 ust. 2 Pzp (dotyczy również wspólników spółki cywilnej),
- umocowanie nie wynika z ppkt 7 a) i b)
musi być złożone w formie elektronicznej t. j.: przekazane w postaci elektronicznej
i opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

18/10/2023 S201
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S201
18/10/2023
629729-2023-PL

5 / 7

1.4.1 Określenie warunków:
a) Wykonawca spełni warunek dotyczący zdolności technicznej, jeżeli wykaże, że dysponuje lub będzie 
dysponował w okresie realizacji zamówienia, co najmniej:
b) co najmniej dwoma samochodami specjalistycznymi o ładowności powyżej 3,5 t (jeden do wywozu odpadów 
komunalnych zmieszanych, jeden do wywozu odpadów selektywnych);
c) co najmniej dwoma samochodami specjalistycznymi o ładowności do 3,5 t (jeden do zbierania odpadów 
komunalnych zmieszanych, jeden do zbierania odpadów selektywnych);
d) co najmniej jednym samochodem do odbierania odpadów bez funkcji kompaktujące;
e) bazą magazynowo-transportową usytuowaną na terenie Gminy Bircza lub w odległości nie większej niż 60 
km od granicy Gminy Bircza, na terenie do którego posiada tytuł prawny – zgodnie z Rozporządzeniem Ministra 
Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości.
UWAGA:
Zamawiający wymaga, aby wszystkie pojazdy posiadały aktualne badania techniczne oraz ubezpieczenie w 
zakresie OC przez cały okres trwania umowy.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do 
umowy
1. Umowa w sprawie zamówienia publicznego zgodna z załączonymi do SWZ projektowanymi postanowieniami 
umowy zostanie zawarta z Wykonawcą, którego oferta została wybrana, jako najkorzystniejsza. Termin 
zawarcia umowy zostanie podany przez Zamawiającego.
2. Możliwości zmiany zawartej umowy oraz warunki takich zmian zostały określone w projektowanych 
postanowieniach umowy w sprawie zamówienia publicznego

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 17/11/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 11/01/2024

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 17/11/2023
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:

18/10/2023 S201
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S201
18/10/2023
629729-2023-PL

6 / 7

Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem Platformy na stronie https://platformazakupowa.pl/pn/bircza,
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Ofertę wraz ze wszystkimi wymaganymi oświadczeniami i dokumentami, należy złożyć za pośrednictwem 
Platformy na stronie https://platformazakupowa.pl/pn/bircza, w zakładce dedykowanej postępowaniu. Składanie 
ofert przezhttps://platformazakupowa.pl/pn/bircza
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
IV KWARTAŁ 2024 ROKU

VI.3) Informacje dodatkowe:
4.1. Zamawiający wymaga zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie stosunku pracy 
osób do wykonywania następujących czynności związanych z realizacją zamówienia:
1) kierowanie pojazdami samochodowymi,
2) wszelkie prace fizyczne w zakresie transportu odpadów spod posesji i PSZOK do punktu odbioru 
odpadów lub punktu przeładunku odpadów, tj.: odbioru, załadunku, transportu i rozładowania odpadów jako 
podwykonawcy.
4.2. Sposób weryfikacji zatrudnienia tych osób oraz uprawnienia zamawiającego w zakresie kontroli spełniania 
przez wykonawcę powyższych wymagań oraz sankcje z tytułu niespełnienia tych wymagań określają 
projektowane postanowienia umowy stanowiące załącznik do SWZ.
4.3. Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego wraz z załącznikami stanowiące 
załącznik nr 7

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Adres pocztowy: ul. Krucza 36 / Wspólna 6
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-522
Państwo: Polska
E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl 
Tel.:  +48 226958504
Faks:  +48 226958111
Adres internetowy: https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria

18/10/2023 S201
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

https://platformazakupowa.pl/pn/bircza
https://platformazakupowa.pl/pn/bircza
https://platformazakupowa.pl/pn/bircza
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl
mailto:sp@prokuratoria.gov.pl
https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria


Dz.U./S S201
18/10/2023
629729-2023-PL

7 / 7

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom a także innym podmiotom, jeżeli mają lub mieli interes w uzyskaniu zamówienia oraz ponieśli lub 
mogą ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów Pzp, przysługują środki ochrony 
prawnej opisane w Pzp:
1. Odwołanie – rozdział 2 dział IX Pzp - zgodnie z przepisami Pzp przysługuje wyłącznie od niezgodnej z 
przepisami ustawy czynności Zamawiającego, w tym na projektowane postanowienia umowy lub zaniechania 
czynności w postępowaniu o udzielenie zamówieniu do której Zamawiający był obowiązany na podstawie 
ustawy lub zaniechania przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia mimo że Zamawiający był do 
tego obowiązany na podstawie ustawy.
2. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej:
1) w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia;
2) wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie i treści dokumentów zamówienia w terminie 10 
dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej;
3) w terminie 10 dni od dnia w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia wobec czynności innych niż określone w 
ppkt. 1). i w ppkt. 2).
Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo formie elektronicznej albo 
w postaci elektronicznej, z tym że odwołanie wniesione w postaci elektronicznej musi być opatrzone podpisem 
zaufanym.
Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu.
Odwołanie powinno zawierać elementy wskazane w art. 516 ust. 1 Pzp.
3. Postępowanie skargowe – art. 579-590 Pzp.
Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem Prezesa KIO w terminie 14 dni od dnia 
doręczenia orzeczenia KIO lub postanowienia Prezesa KIO, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi 
skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 
listopada 2012 r. – Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem.
Szczegóły określa Dział IX Pzp – Środki ochrony prawnej.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postepu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
13/10/2023

18/10/2023 S201
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria

